
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
УСТЬ-КАТАВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА"

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
Восьмое заседание

РЕШЕНИЕ

от 22.06.2012 № 92

О внесении дополнений в решение Собрание 
депутатов Усть-Катавского городского округа от 
29.12.2011 №250 «Об утверждении стоимости
деятельности, приносящей доходы,
осуществляемой Муниципальным казённым
учреждением культуры «Централизованная 
библиотечная система»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Законом Российской Федерации от 09.10.1992 3612-1 «Основы законодательства 
Российской Федерации о культуре» (с изменениями и дополнениями), Уставом 
Усть-Катавского городского округа, Собрание депутатов

РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа 
от 29.12.2011 №250 «Об утверждении стоимости деятельности, приносящей
доходы, осуществляемой Муниципальным казённым учреждением культуры 
«Централизованная библиотечная система» следующие дополнения:

- дополнить раздел «Редакционно-издательские услуги» Приложения №1 
«Стоимость деятельности, приносящей доходы, осуществляемой 
Муниципальным казённым учреждением культуры «Централизованная 
библиотечная система»» пунктом:

№ Вид деятельности Единица
измерения

Стоимость,
руб.

Исполнитель

20 Ламинирование
документов

1 лист 
(формат А4) 15-00 ЦГБ

г. Усть-Катав

М /  Р Щ Г  i \
§! \! I 1



2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования на 
официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа 
www.ukgo.su.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя 
комиссии по законодательству, местному самоуправлению, регламенту, 
депутатской этике и связям с общественностью Я.В.Гриновского.

Глава Усть-Катавского 
городского округа \ Э.В.Алфёров

http://www.ukgo.su

